Notum sit universis quod cum Ludolphus (dg: de Boemel) filius quondam Ludolphi de Boemel omnia bona quondam Johannis Bathenborch dedisset ad hereditarium censum Rodolpho filio Johannis (dg: Bathenbroch) Gherijs ab eodem hereditarie possidenda pro oneribus annuatim exinde solvendis et pro hereditario censu decem aureorum denariorum communiter nobel vocatorum monete regis Anglie dando et solvendo sibi ab alio hereditarie nativitatibus Johannis et cum deinde dictus Rodolphus repromisisset se daturum et soluturum dicto Ludolpho filio quondam Ludolphi dictum censum decem aureorum denariorum communiter nobel vocatorum hereditarie termino solucionis predicto ex dictis bonis omnibus quondam Johannis Bathenborch et cum eciam dictus Rodolphus ad maiorem securitatem solucionis dicti census medietatem sibi de morte quondam Mechtildis sue matris jure successionis hereditarie advolutam atque post mortem dicti Johannis Gherijs suis' patris jure successionis hereditarie advolvendam in quodam manso dicti Johannis Gher[ijs] sito in parochia de Os et in attinentiis eiusdem mansi singulis et universis (dg: n) atque medietatem dicto Rodolpho de morte dicte quondam Mechtildis sue quondam matris jure successionis hereditarie advolutam et post mortem dicti Johannis Gherijs sui patris successione advolvendam in domo et area sita in Busco in vico dicto Colperstrate (dg: inter hereditatem) semel cum dictis bonis omnibus dicti quondam Johannis Bathenborch ad pignus imposuisset et cum eciam dictus Rodolphus promisisset super habita et habenda de predictis mediate m[ansi] et eius attinentiarum et medietate domus dicto Ludolpho filio quondam Ludolphi cum dictis bonis dicti quondam Johannis Bat[henborch] ad pignus impositis warandiam prestare et sufficientem facere prout in litteris constitutus igitur coram [scabinis infrascriptis]

<sup>10</sup> Zie ← SAsH RA VB 1799 f 153r 03 di 27-04-1400, Ludolf soen wilner Ludolfs van Boemel was gericht ... aen allen goide Jans geheijten Bathenborchs ende aen een helft welke Roelof soen Jan Gherijs van dode wilner Mechtelden sijne moeder met recht van versterve aencomen is ende van dode des voirs Jan Gherijs met recht van versterven aencomen sal ende in een hoeve des voirg Jan Gherijs gelegen in die prochi van Os ende in toebehoerten der voirs hoeven allen ende een ijegeliken ende welc helft met hoirre toebehoerten der hoeven voirs tot den selven Roelof nu behoert ende aen een helft welc den voirg Roelof van dode der voirs wilner Mechtelden sijne moeder ende met recht van versterve aencomen is ende na dode der voirg Jans Gherijs sijns vaders met recht van versterve aencomen sal in huijs ende erve gelegen in tsHertogenbosch in die strate geheijten Colperstrate tusschen den erve wilner Claes Gheenmans ende welke helft des huijs ende erfs voirs tot den voirg Roelof nu behoert overmids gebrec van enen erfcijs (dg: van X nobel der munten des conincs van Engelant) dien die ijerstgenoemde Ludolf dair aen heet.

**1182 p.622v.**

sabbato post Huberti: zaterdag 05-11-1401

BP 1182 p 622v 01 za 05-11-1401.

dictus Ludolphus filius quondam Ludolphi de Boemel promisit super omnia Rodolpho Rover filio quondam Arnoldi van der Bolst et Conrardo filio quondam Johannis de Geffen ad opus eorum et ad opus Gertrudis filie dicti quondam Johannis de Gheffen quod ipse primodictus Ludolphus mediantibus dicto censu decem aureorum denariorum communiter nobel vocatorum dicte monete atque mediantibus quibuscumque #litteris# promissionibus et obligationibus sibi per dictum Rodolphum (dg: in pretactis litteris factis) #a quocumque tempore usque ad diem presentem# occasione dicti census aut alias quovis modo factis #et promissis# numquam impetet nec jus assequetur ad et supra domum #et aream (dg: dicti quon)# nunc ad dictos Rodolphum Rover Conrardum et Gertrudem spectantem sitam in Busco in dicto vico Colperstrate vocato inter hereditatem Johannis de Os #filii Rutgeri# ex uno et inter hereditatem Willelmi de Beke et Gerardi de Orthen ex alio ut #dicebat# salvis tamen primodictis litteris quibuscumque litteris et promissionibus sibi a dicto Rodolpho datis et promissis quo ad omnia alia in eis contenta in suo vigore permansuris. Testes Rover et Vere datum sabbato post Huberti.

BP 1182 p 622v 02 za 05-11-1401.

Johannes die Yoede Peters soen gaf uit aan Ricardus zvw Henricus Veren Hadewigen soen (1) 2 strepen land, in Schijndel, ter plaatse gnd Dichorst, tussen Rijcardus zvw Rijcardus Heijnen soen enerzijds en wijlen Henricus tsPersoens soen anderzijds, (2) een akker, in Schijndel, ter plaatse gnd aen den Borne, ter plaatse gnd Nennekens Hof, tussen een gemene weg enerzijds en Rodolphus zv Johannes Voet anderzijds, (3) een stukje land in Schijndel, ter plaatse gnd die Roghoeve, beiderzijds tussen erf gvw Elizabeth Reijners, (4) een stuk land, gnd die Bueracker, in Schijndel, ter plaatse gnd die Borne, tussen kvw Henricus Scoenmakers enerzijds en Metta wv voornoemde Henricus Scoenmakers anderzijds, (5)  $\frac{3}{4}$  deel, aan eerstgenoemde Johannes behorend, in (5a) een huis en tuin van wijlen Henricus Heijnen soens, in Schijndel, ter plaatse gnd aen den Borne, tussen een gemene weg enerzijds en kvw Henricus Scoenmakers en Metta wv voornoemde Henricus Scoenmakers, Katherina van den Borne en voornoemd stuk land gnd die Bueracker anderzijds, (5b) toebehoren en rechten van voornoemd huis, erf en tuin, in de gemeinten van Schijndel en Sint-Oedenrode; de uitgifte geschiedde voor (a) 2 penning oude cijns aan de hertog, gaande uit voornoemd  $\frac{3}{4}$  deel van het huis en tuin, en thans voor een n-erfpacht van 14 zester 1 lopen rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren; verder belast met wegen.

Johannes die Yoede Peters soen duas strepas terre sitas in parochia de Scijnle ad locum dictum Dichorst inter hereditatem Rijcardi filii quondam Rijcardi Heijnen soen ex uno et inter hereditatem quondam Henrici tsPersoens soen ex alio insuper quendam agrum situm in dicta parochia ad locum dictum aen den Borne in loco dicto Nennekens Hof inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Rodolphi filii Johannis Voet ex alio item particulam terre sitam in dicta parochia in loco dicto die Roghoeve inter hereditatem heredum quondam Elizabeth Reijners ex utroque latere item (dg: medietatem) peciam terre dictam die Bueracker sitam in dicta parochia ad dictum locum die Borne vocatum inter hereditatem (dg: H #heredum) liberorum# quondam Henrici Scoenmakers ex uno et inter hereditatem Mette relicte dicti quondam Henrici Scoenmakers ex alio atque tres quartas partes ad primodictum Johannem spectantes in domo et orto quondam Henrici Heijnen soens sitis in dicta parochia de Scijnle ad dictum locum #aen# den Borne vocatum inter communem plateam ibidem ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Henrici Scoenmakers et Mette relicte dicti quondam Henrici Scoenmakers et hereditatem Katherine van

den Borne et inter dictam peciam terre die Bueracker vocatam ex alio latere atque in attinentiis et juribus dictarum' domus et aree orti in communitatibus de Scijnle et de Rode prout huiusmodi attinentie et jura ad dictas #tres quartas partes# domus et orti de jure spectant pro presenti et prout huiusmodi hereditates ibidem site sunt ut dicebat dedit ad hereditarium pactum Ricardo filio quondam Henrici Veren Hadewigen soen ab eodem hereditarie possidendos pro duobus denariis census antiqui domino nostro duci annuatim ex dictis tribus quartis partibus domus et orti 'annuatim de jure solvendis dandis et solvendis etc atque pro hereditaria paccione quatuordecim sextariorum et unius lopini siliginis mensure de Busco danda et solvenda sibi ab alio hereditarie purificationis et in Busco tradenda ex premissis promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere exceptis viis ad (dg: dict) premissa spectantibus et in et supra dictam hereditatem de jure transeuntibus et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1182 p 622v 03 za 05-11-1401.

Voornoemde Rijcardus zvw Henricus Veren Hadewigen soen beloofde aan Johannes Yoede Peters soen 90 Hollandse gulden van Willelmus of de waarde met Lichtmis aanstaande (do 02-02-1402) te betalen.

Dictus Rijcardus filius quondam Henrici Veren Hadewigen soen promisit super omnia Johanni Yoede Peters soen nonaginta Hollant gulden Willelmi seu valorem ad purificationis proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.